[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       «_14_»  ____11____ 2023г.    № __11___

                   г.  Острогожск

Об утверждении перечня имущества,

подлежащего принятию в

муниципальную собственность Остро-

гожского муниципального района

В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 13.07.06 № 374 “О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации” Совет народных депутатов Острогожского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего принятию из собственности Воронежской области в  муниципальную собственность Острогожского муниципального района согласно приложению   №1.

2.Отделу по земельным вопросам и управлению муниципальной собственностью администрации Острогожского муниципального района в установленном порядке принять имущество, указанное в Приложении №1, в муниципальную собственность Острогожского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Острогожского

муниципального  района

             А.Ф. Сушков
Исп. Антонов А.Ю.
Согласовано:                                   С.В. Пивоваров

	Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

Острогожского муниципального района

от «_14__»___11_____2023 г. №_11__

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества,  подлежащего принятию в муниципальную собственность Острогожского муниципального района.
	№

п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества

	1
	Автобус ПАЗ 32053-70
	VIN Х1М3205ВХРS002355

Глава Острогожского

муниципального района                                                                                    А.Ф. Сушков